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3-pokojowe mieszkanie
gotowe do zamieszkania
w dobrze
skomunikowanej
lokalizacji!

545,000 zł
8,651 zł / m²

30-605 KRAKÓW

PHOTOS PROPERTY DESCRIPTION

TYLKO U NAS! Posiadamy klucze do nieruchomości!

Szukasz pierwszego mieszkania dla Siebie, Swojej Rodziny, a może jako gotową inwestycję?
Brak windy obracasz jaką dobrą wróżbę i możliwość wyrobienia w końcu kondycji?

Jeżeli odpowiedź na jedno z pytań brzmi Tak, zapraszam Cię do zapoznania się najnowszą
ofertą, którą kompleksowo obsługuję reprezentując Nowodworski Estates. Najbardziej
profesjonalną oraz skuteczną Agencję Nieruchomości w Polsce według Otodom.

Oferta na wyłączność, zapraszam do współpracy Biura Nieruchomości oraz na prezentację w
dogodnym dla Ciebie terminie.

Zajmę się pełną obsługą prawno/finansową Twojej transakcji - bezpieczeństwo Twojej
inwestycji w dobrych rękach.

LOKALIZACJA:
Zaskoczy Cię urok i zieleń okolicy Woli Duchackiej. Twoje nowe mieszkanie położone z dala
od zgiełku, otoczone innymi nowymi budynkami wkomponowanymi w zieleń dzielnicy, 11
minut spacerem od Rezerwatu Przyrody Bonarka. W zasięgu ręki pełna infrastruktura
usługowo handlowa, liczne sklepy, a także szkoła i przedszkole. Chcesz wybrać się na
zakupy, do kina lub może pracujesz w okolicy Bonarka City Center? W 20 minut spacerem lub
szybciej komunikacją miejską będziesz na miejscu. Bezpłatne i łatwo dostępne miejsca
parkingowe.

MIESZKANIE:
Usytuowane w niskim apartamentowcu na 3 piętrze, zostało w pełni wyposażone dlatego nie
musisz się martwić, że czekają Cię nieprzewidziane dodatkowe koszty. Jest przestronne
pomimo,że ma dwie oddzielne sypialnie. Głęboka szafa w zabudowie, która pomieści
większość rzeczy domowego użytku powoduje, że Twoje mieszkanie będzie zawsze
wyglądać czysto i przestronnie.
W skład mieszkania wchodzą dwie w pełni umeblowane sypialnie o pow. ok 10m^2 aneks
kuchenny połączony z salonem z którego można wyjść na spory balkon co dodatkowo dodaje
uroku mieszkaniu. Ponadto duża łazienka z wanną zachęca do relaksu. Mieszkanie pomimo
upływu lat jest w bardzo dobrym stanie a dzięki przemyślanym rozwiązaniom pomieści
najbardziej wymagających klientów. Tak naprawdę, można wejść i zamieszkać bądź
dostosować je pod siebie :) 

Zapraszam do obejrzenia, to najlepszy sposób aby przekonać się o zaletach tego mieszkania
i okolicy.
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